
Wrzesień 2016 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

1-09-2016 60,00 zł Zyta i Fiołek – adopcja 
wirtualna Joanna C. Łódź 28 993,09 zł

1-09-2016 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 29 023,09 zł
1-09-2016 80,00 zł Limonka i Adaś Piotr C. W-wa 29 103,09 zł

1-09-2016 60,00 zł Nellek Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 29 163,09 zł

1-09-2016 30,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja 
wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 29 193,09 zł

1-09-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 28 595,31 zł
1-09-2016 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 28 635,31 zł
1-09-2016 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Marika Sz-M. Łódź 28 685,31 zł
1-09-2016 10,00 zł Limonka   Jolanta P. Gryfino 28 695,31 zł
1-09-2016 10,00 zł Adaś Jolanta P. Gryfino 28 705,31 zł
1-09-2016 10,00 zł Hela   Jolanta P. Gryfino 28 715,31 zł
2-09-2016 14,73 zł Sabinka Radosław S. Częstochowa 28 730,04 zł
2-09-2016 20,00 zł Sabinka Emilia J. Łódź 28 750,04 zł

2-09-2016 -1 970,99 zł 

296,- ( w tym 75,- hotel) - 
Limonka 
202,- - Hela 
218,- - Iskierka 
201,- - koty w hoteliku 
69,- - Czarny Staw 
40,- - Ramona 
39,- - Masza 
28,- - Szczoch 
36,- - Bury Julek 
86,- - Hektor 
17,- - Merlinka 
37,- - Sonia 
94,- - Rademenes 
84,- - Myszka 
137,- - koty P. Marzenki 
107,- - Fiprex i odrobaczenia 
60,- - Jaś i Małgosia 
119,- - steryliazacja kotki 
100,99 - karma weterynaryjna
----------------------------------
---- 
1970,99 – Razem 

Centrum Dr Siedla 

26 779,05 zł
2-09-2016 -149,00 zł Fiołek Cztery Łapy 26 630,05 zł
2-09-2016 30,00 zł Pamela Magdalena G. Łódź 26 660,05 zł
2-09-2016 -11,95 zł Sabinka krople do oczu   26 648,10 zł
2-09-2016 -980,31 zł Czipy Konkol 25 667,79 zł
2-09-2016 20,00 zł Tinka – sunia Sylwia K. Tarnobrzeg 25 687,79 zł
2-09-2016 100,00 zł Sabinka i Powidełka Stanisław P. Kraków 25 787,79 zł
5-09-2016 25,00 zł Sabinka Monika D. Łódź 25 812,79 zł
5-09-2016 20,00 zł Misia  Magdalena G. Łódź 25 832,79 zł
5-09-2016 20,00 zł Powidełka – Zosia Magdalena G. Łódź 25 852,79 zł
5-09-2016 25,00 zł Misia  Jan D. W-wa 25 877,79 zł
5-09-2016 30,00 zł Wituń Monika H-T 25 907,79 zł
5-09-2016 25,00 zł Jas i Małgosia Andrzej D – od Hatsu 25 932,79 zł
5-09-2016 30,00 zł Misia  Agnieszka K. Gliwice 25 962,79 zł



5-09-2016 30,00 zł Powidełka – Zosia Agnieszka K. Gliwice 25 992,79 zł
6-09-2016 20,00 zł Powidełka – Zosia Agnieszka D. Jarocin 26 012,79 zł
6-09-2016 40,00 zł Fiołek Joanna Z. Koszalin 26 052,79 zł
6-09-2016 80,00 zł Powidełka – Zosia Katarzyna K. W-wa 26 132,79 zł
6-09-2016 70,00 zł Tosia i Mela Emilia J. Łódź 26 202,79 zł
6-09-2016 20,00 zł Misia  Grażyna P. Mysłowice 26 222,79 zł
6-09-2016 10,00 zł Merlinka – b.Sis Joanna N. 26 232,79 zł
6-09-2016 50,00 zł Powidełka – Zosia Małgorzata K. W-wa 26 282,79 zł
6-09-2016 50,00 zł Misia  Dąbrówka O. Ostróda 26 332,79 zł
6-09-2016 10,00 zł Powidełka – Zosia Natalia P. Przecław 26 342,79 zł
6-09-2016 20,00 zł Kot po wypadku Martyna W. Łódź 26 362,79 zł
6-09-2016 -72,20 zł Iskierka Animal 26 290,59 zł

6-09-2016 -392,28 zł Karma dla Merlinki i dt 
pandadp Zooplus 25 898,31 zł

6-09-2016 20,00 zł Powidełka – Zosia Helena B. Katowice 25 918,31 zł

7-09-2016 200,00 zł Na koty: Powidełka, kociak z 
wypadku Kamila L-N Świdwin 26 118,31 zł

7-09-2016 60,00 zł Powidełka – Zosia Sławomir N. Bolesławiec 26 178,31 zł
7-09-2016 47,92 zł Kociak z wypadku Stanisław P. Kraków 26 226,23 zł
7-09-2016 30,00 zł Hela  - adopcja wirtualna anonimowy darczyńca 26 256,23 zł
7-09-2016 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 26 286,23 zł
7-09-2016 5,00 zł Jaś i Małgosia Edyta W. Gdynia 26 291,23 zł
7-09-2016 25,00 zł kociak po wypadku Joanna N. 26 316,23 zł
8-09-2016 30,00 zł Powidełka – Zosia Elżbieta W. Dobra 26 346,23 zł
8-09-2016 15,00 zł Powidełka – Zosia Iwona W. W-wa 26 361,23 zł
8-09-2016 10,00 zł Powidełka – Zosia Marzena R. Łódź 26 371,23 zł
8-09-2016 19,47 zł Dymek – kociak po wypadku Radosław S. Częstochowa 26 390,70 zł
8-09-2016 925,00 zł Sabinka  zbiórka Pomagam.pl 27 315,70 zł
8-09-2016 356,12 zł Iskierka zbiórka Pomagam.pl 27 671,82 zł
8-09-2016 46,25 zł Rademenes zbiórka Pomagam.pl 27 718,07 zł
8-09-2016 702,99 zł Hektor zbiórka Pomagam.pl 28 421,06 zł
9-09-2016 100,00 zł Dymek – kociak po wypadku Agnieszka G. Gałków Duży 28 521,06 zł

9-09-2016 500,00 zł 
Kociaki ze schronu, Merlinka, 
Powidełka, Dymek, 
Rademenes 

Aleksander B. - PayPal 
29 021,06 zł

9-09-2016 140,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 29 161,06 zł

9-09-2016 200,00 zł 
Leczenie kotów: kociaki ze 
schronu, z Rybnej, z Dąbrowy, 
Lily 

anonimowy darczyńca 
29 361,06 zł

9-09-2016 150,00 zł Sabinka anonimowy darczyńca 29 511,06 zł
9-09-2016 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 29 541,06 zł
9-09-2016 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 29 571,06 zł
9-09-2016 45,00 zł Merlinka Ewa L. Łódź 29 616,06 zł

10-09-2016 -360,12 zł Żwir – 150,-  i karma do 
kociarni Kotyliona Zooplus 29 255,94 zł

12-09-2016 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 29 305,94 zł
12-09-2016 20,00 zł Zosia Powidełka Valentina P. Poznań 29 325,94 zł
12-09-2016 15,00 zł Zosia Powidełka Sebastian R. Kolonia Góra P. 29 340,94 zł
12-09-2016 10,00 zł Zosia Powidełka Agnieszka S. Czeladź 29 350,94 zł
12-09-2016 30,00 zł Zyta – adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 29 380,94 zł



12-09-2016 250,00 zł Dymek – kociak po wypadku Agnieszka P-S. Łódź – Vege 29 630,94 zł
12-09-2016 15,00 zł Zosia Powidełka Kamila K. Ruda śl. 29 645,94 zł

12-09-2016 200,00 zł 100 – Nellek, 100 – kociaki ze 
schronu Anetta K. Łódź – Vege 29 845,94 zł

13-09-2016 20,00 zł Zosia Powidełka Monika Ć. Chwiram 29 865,94 zł
13-09-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof, Janusz Z. 29 925,94 zł
13-09-2016 75,00 zł Zosia Powidełka Elżbieta K. Łódź 30 000,94 zł
13-09-2016 300,00 zł   Dorota P. Łódź – Vege 30 300,94 zł
13-09-2016 200,00 zł Zosia Powidełka Agnieszka Ś. W-wa 30 500,94 zł

13-09-2016 70,00 zł 35- dt pandadp, 35,- Gacuś i 
spółka Lucyna M. Łódź – Vege 30 570,94 zł

13-09-2016 50,00 zł Zosia Powidełka Anna Ś. W-wa 30 620,94 zł

13-09-2016 -690,84 zł Karma dla kotów w 
Schronisku na Marmurowej Zooplus 29 930,10 zł

13-09-2016 -176,00 zł Tabby Cztery Łapy 29 754,10 zł
13-09-2016 -55,00 zł Masza Cztery Łapy 29 699,10 zł
13-09-2016 -40,00 zł Dąbrówka Cztery Łapy 29 659,10 zł
13-09-2016 -143,00 zł Zosia Powidełka Cztery Łapy 29 516,10 zł
13-09-2016 -14,00 zł Iskierka - leki Animal 29 502,10 zł

13-09-2016 -185,00 zł 140 – Zosia Powidełka, 25 – 
Iskierka, 20 – Fiołek Animal 29 317,10 zł

13-09-2016 -140,20 zł Karma dla kociąt ze Zgierza Zooplus 29 176,90 zł
13-09-2016 100,00 zł Zosia Powidełka Małgorzata K. Łódź – Vege 29 276,90 zł
13-09-2016 50,00 zł Gacuś i spółka Magdalena W. Poznań 29 326,90 zł
14-09-2016 15,00 zł Zosia Powidełka  Magdalena G. W-wa 29 341,90 zł

14-09-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja 
wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 29 461,90 zł

14-09-2016 40,00 zł Zosia Powidełka – adopcja 
wirtualna Ala i Adam J. Wrocław 29 501,90 zł

14-09-2016 60,00 zł Zosia Powidełka Joanna M. Łódź 29 561,90 zł
14-09-2016 30,00 zł Kociaki ze schronu   Grażyna P. Łódź 29 591,90 zł
14-09-2016 35,00 zł Kociaki ze schronu   Joanna Z. Cedynia 29 626,90 zł
14-09-2016 -1 289,52 zł Dymek – kociak po wypadku Lecznica Żyrafa 28 337,38 zł
15-09-2016 25,00 zł Kociaki ze schronu   Ewelina B. Sieradz 28 362,38 zł
15-09-2016 60,00 zł Tosia i Mela Emilia J. Łódź 28 422,38 zł
15-09-2016 60,00 zł Gacuś i spółka Magdalena M. Łódź 28 482,38 zł
15-09-2016 149,60 zł Wysyłki allegro PayU Allegro 28 631,98 zł
15-09-2016 37,00 zł Dymek – kociak po wypadku Dilah – b. Sis 28 668,98 zł
16-09-2016 20,00 zł Dymek – kociak po wypadku Joanna N. - b.Sis 28 688,98 zł
16-09-2016 30,00 zł Pikuś Aldona G. 28 718,98 zł
16-09-2016 25,00 zł Pikuś Elżbieta S. Łódź 28 743,98 zł
16-09-2016 10,00 zł Pikuś Radosłąw S. Częstochowa 28 753,98 zł
17-09-2016 -667,00 zł Hektor Klinika Szulca 28 086,98 zł
17-09-2016 -231,00 zł Hektor Klinika Szulca 27 855,98 zł
17-09-2016 -472,00 zł Sabinka Klinika Szulca 27 383,98 zł
17-09-2016 -35,00 zł Sabinka Klinika Szulca 27 348,98 zł
17-09-2016 -295,00 zł Piratka Klinika Szulca 27 053,98 zł
17-09-2016 -58,00 zł Piratka Klinika Szulca 26 995,98 zł
17-09-2016 -132,00 zł Merlinka Klinika Szulca 26 863,98 zł
17-09-2016 -120,00 zł Kociaki ze schronu   Klinika Szulca 26 743,98 zł



19-09-2016 20,00 zł Zosia Powidełka Małgorzata B. Łódź 26 763,98 zł
19-09-2016 20,00 zł Iskierka i Hela MaPi 26 783,98 zł
19-09-2016 30,00 zł Kotylion Ewa R. Łódź 26 813,98 zł
19-09-2016 30,00 zł Kociaki ze schronu   Karolina S. Tuszyn 26 843,98 zł
19-09-2016 60,00 zł Kociaki ze schronu   Alina S. Łódź 26 903,98 zł
19-09-2016 50,00 zł Piratka Honorata K. Łódź 26 953,98 zł
19-09-2016 -135,00 zł Karolek Klinika Szulca 26 818,98 zł
19-09-2016 -78,20 zł Wysyłki allegro   26 740,78 zł
19-09-2016 -84,00 zł Koty z Zakładu Pracy Cztery Łapy 26 656,78 zł

19-09-2016 50,00 zł Budki dla wolno zyjących 
kotów Monika F. Łódź 26 706,78 zł

19-09-2016 40,00 zł Pikuś kasiek252 26 746,78 zł
19-09-2016 20,00 zł Piratka Monika M. Łódź 26 766,78 zł
19-09-2016 50,00 zł Kociaki ze schronu   Jakub Ch. Włocławek 26 816,78 zł
20-09-2016 12,52 zł Kociaki ze schronu   Radosław S. Częstochowa 26 829,30 zł
20-09-2016 100,00 zł Piratka Agata B. Łódź 26 929,30 zł
21-09-2016 15,00 zł Mała Minika Ć. Chwiram 26 944,30 zł
21-09-2016 50,00 zł Mała Karolina K. Łódź 26 994,30 zł
22-09-2016 20,00 zł Kotylion Hanna W. Łódź 27 014,30 zł
22-09-2016 -42,50 zł Wysyłki allegro   26 971,80 zł
23-09-2016 10,00 zł Mała Klaudia N. Jaworzno 26 981,80 zł

23-09-2016 -489,04 zł Karma wet – 289,04, żwir – 
200 – do kociarni Zooplus 26 492,76 zł

23-09-2016 -363,70 zł Karma – Lily 93, kociarnia – 
100,70, żwir 170 Zooplus 26 129,06 zł

23-09-2016 22,64 zł Mała Stanisław P. Kraków 26 151,70 zł

27-09-2016 60,01 zł Piratka i Zepsutka2 – adopcja 
wirtualna Patrycja Sz. 26 211,71 zł

27-09-2016 270,00 zł Merlinka Zofia O-D. Kielce 26 481,71 zł

27-09-2016 200,00 zł Kociaki ze schronu ( 
Kruszynka ) Justyna L. Kraków 26 681,71 zł

27-09-2016 -60,00 zł Zepsutka2 zabiegi rehabilitacyjne 26 621,71 zł
27-09-2016 -300,00 zł Odrobaczenia kociarnia Cztery Łapy 26 321,71 zł
27-09-2016 -43,60 zł Iskierka Lecznica Animal 26 278,11 zł

27-09-2016 -344,90 zł Karma dla kotów z Zakładu 
Pracy Zooplus 25 933,21 zł

27-09-2016 40,00 zł Zosia Powidełka – adopcja 
wirtualna Alicja i Adam J. Wrocław 25 973,21 zł

28-09-2016 35,00 zł Rademenes MaPi 26 008,21 zł
28-09-2016 50,00 zł Dymek – kociak po wypadku Anetta K. Łódź – isiaja 26 058,21 zł
28-09-2016 40,00 zł Tosia i Mela Emilia J. Łódź 26 098,21 zł
29-09-2016 40,00 zł Gucio  Małgorzata O. W-wa 26 138,21 zł
29-09-2016 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 26 178,21 zł
30-09-2016 10,00 zł Kotylion Anna K. Łódź 26 188,21 zł
30-09-2016 20,00 zł Gucio  Agnieszka J. Gdynia 26 208,21 zł
30-09-2016 20,00 zł Niuniek Dorota F. Łódx 26 228,21 zł
30-09-2016 20,00 zł Mała Dorota Sz-J. Łódź 26 248,21 zł
30-09-2016 80,00 zł Kotylion – sterylizacje Piotr C. W-wa 26 328,21 zł
30-09-2016 50,00 zł Hela   Maria W-K Łódź 26 378,21 zł
30-09-2016 -17,20 zł Wysyłki allegro   26 361,01 zł



30-09-2016 -64,48 zł Misia    26 296,53 zł
      Suma na koniec m-ca 26 296,53 zł

 


